spe, vel de futuro cap. 23. n. 25.  
 Intimatio Congregationis Montium fit per 15. dies  
 ante celebrationem cap. 6. n. 24.  
 Introitus Secretariæ Montium cedunt Erario Prin-  
 cipis cap. 5. n. 20.  
 Investimentum Locorum Montium fideicommissa-  
 riorum fieri debet in Censibus cum Locis  
 piis &c. cap. 25. n. 64.  
 Investimento ineundo in Locis Montium Came-  
 rialium suppletur investimento Locorum Mon-  
 tis Communicatum cap. 40. n. 26.  
 Sed non suppletur investimento Locorum Mon-  
 tium Baronialium ibidem n. 42.  
 Ubi vero quis habet onus investiendi in Locis  
 Montium non vacabilium absque ulla restric-  
 tione ad Cameralia, potest investire super  
 Locis Baronialibus, quæ reputantur Stabilia  
 cap. 4. n. 43.  
 Investimentum super Locis Montium plurimi esti-  
 matur propter securitatem cap. 8. n. 41.  
 Investimentum Locorum Montium extraclitorum  
 fieri debet in aliis Locis cum iisdem Vincu-  
 lis, quibus obnoxia erant Loca extracta cap.  
 13. n. 24. & cap. 16. n. 54.  
 Et lex apponitur in Ordinibus investiendi pecu-  
 niā cum iisdem oneribus & Vinculis n. 25.  
 Investimentum pecunia provenientis ex Venditio-  
 ne Locorum Montium spectantium ad Loca  
 pia fieri debet cum Solemnitatibus c. 20. n. 19.  
 Secus si fiat Investimentum in aliis Locis Mon-  
 tium ibidem n. 20.  
 Investimentum pretiis Locorum Montium extra-  
 clitorum fieri potest in Stabilibus, & Censibus  
 si alternative in illis conventum fuit cap. 23.  
 num. 156.  
 Irregularē est, quod producantur Documenta in  
 actis Notarii laici quando Mandatum conce-  
 ditur a Judice Ecclesiastico cap. 14. n. 106.  
 Judices alii dicuntur ordinarii, alii Deputati &  
 alii Arbitri cap. 22. n. 6. cum seqq.  
 Judex laicus non habet jurisdictionem super Bonis  
 Ecclesiasticis cap. 14. n. 102.  
 Potest procedere contra Personas Ecclesiasticas  
 in judicio Concursus n. 103.  
 Uti non potest ali⁹ Notario, præter illo sui  
 Tribunalis cap. 14. n. 104. & 105.  
 Judici non licet delere vinculum Clausulæ dum-  
 modo cum sola fidejussione, nisi accedat Ob-  
 ligatio Argentarii, vel alicujus idonei Mer-  
 catoris cap. 9. n. 7.  
 Vel fiat Attergatio totidem Locorum Montium  
 in locum illorum subjectorum Vinculo Clau-  
 sulæ dummodo ibidem n. 8.  
 Judex, & Administrator Montium transferentes  
 libere Loca Montium vinculata cuī penæ sint  
 subjecti cap. 14. n. 26. & 27.  
 Tenentur non in subsidium, sed in solidum ad  
 refectionem dannorum ibidem n. 28.  
 Judex vocari potest ad Causam ab illo, qui  
 ejus Mandato spoliatus est possessione Loco-  
 rum ibidem n. 47.  
 Nec eidem datum est declinare prætextu dispen-  
 sationis litis n. 48.  
 Judex testari debet de idoneitate Cautionis ex-  
 pressæ in Mandato utendo adjectivo: idoneo:  
 cap. 14. n. 52.  
 Judex in Contractibus Minorum aut Mulierum  
 interloqui potest vel latine vel italice cap.  
 22. n. 27.

Quomodo Decretum serat n. 28.  
 Judex, Administrator Montium, & Notarius te-  
 nentur in solidum ad refectionem dannorum  
 in casu inobservantie Constitutionis Benedi-  
 citi XIV. cap. 6. n. 38. & Cap. 14. n. 28.  
 Judicis & Tutoris auctoritas dicuntur Solemnia  
 Contractus cap. 19. n. 3.  
 Judex dicitur quasi jus dicens Populo sive quod  
 jure discepit cap. 22. n. 1.  
 Judex non dicitur ille, in quo non resulget Justi-  
 tia cap. 22. n. 2.  
 Electi non debet odio, precibus, aut amicitia  
 ibidem n. 50.  
 Sed fungi debet Officio innocentis Viri n. 4.  
 Duplicem salem habere debet, Scientia & Sa-  
 plientia ibidem n. 5.  
 In Contractibus Minorum, Impuberum, & Mu-  
 lierum tenetur perscrutari, an adsint frau-  
 des n. 10.  
 Habet onus examinandi Causas, an hæ sint  
 congrua ac sufficietes n. 11.  
 Non debet ex abrupto procedere ad solum si-  
 nem lucrandi emolumenntum n. 12.  
 Timorem Dei præ omnibus habere debet n. 15.  
 Male fungens ejus Officio incurrit in pœnas com-  
 minatas in Constitutione sa: mem: Benedi-  
 citi XIV. cap. 12. n. 16.  
 Strictius invigilare debet in materia Locorum  
 Montium n. 19.  
 Ab Alexandro VII. damnatus fuit quidam Ju-  
 dex conspicui ordinis ad reponendum in pri-  
 stinum plura Loca Montium ob decretum mi-  
 nus recte interpositum in Contractu Mulieris  
 ibidem n. 17.  
 Judicis Emolumenntum pro interpositione Decreti  
 est unum Aureum n. 18.  
 Judices variare nequeunt investimentum si adsit  
 prohibitiō Institutoris seu Testatoris cap. 26.  
 num 45.  
 Judices Interponentes Decreta in Contractibus Mu-  
 lierum & Minorum debent esse laureati in ali-  
 qua publica Universitate cap. 22. n. 31.  
 Alias Decreta interposita sunt nulla n. 32.  
 Non attenta quacumque Coniuetudine in con-  
 trarium ibidem n. 33.  
 Judicesque prædicti incurruunt ipso jure pœnam In-  
 famiae, inhabilitationis n. 38.  
 Quatuor tantum Judicibus majorum Tribuna-  
 lium Urbis fas est interponere decreta n. 39.  
 Nimirum Cardinali Vicario ejusque Viceregren-  
 ti, & Locumtenenti, Auditori Cameræ, Sni-  
 que Locumtenentibus, Senatori Orbis, &  
 Collateralibus, Gubernatori suoque Locum-  
 tenenti cap. 22. n. 40.  
 Judices rimare debent per se ipsos & non per alios  
 jura verificantia contractum Mulieris n. 46.  
 Et de eorum visura ac lectura medio juramento  
 testari debent cap. 22. n. 47.  
 Hahent potestatem delendi vincula cap. 23. n. 22.  
 Declarare item possunt, quod vincula non ad-  
 fint vel cessaverint ibidem n. 23.  
 Si inest difficultas satius erit Judicibus non se  
 ingerere in eorum deletione n. 24.  
 Judex procedere potius debet juxta relatum quam  
 Referentem cap. 23. n. 33.  
 Dum agitur de cassatione vinculi fideicommissi  
 debet esse potius austerus quam proclivis  
 n. 33.

Judex & non administratōr Montium inquirere debet super validitate aut nullitate Testamenti cap. 23. n. 65.

Si dubitet legitimam fuisse detractam ex aliis Bonis, debet abstinere a deletione vinculi Fideicommissi pro effectu detractionis legitimæ cap. 23. n. 100.

Ante deletionem vinculi ex Locis Montium, particulari Fideicommisso subiectis, inquirere debet, alia non adesse Bona, ex quibus detrahi possit Legitima cap. 23. n. 109.

Non possunt supplere Consensum Patris renuentis quando adest paetum aut Consuetudo in contrarium cap. 23. n. 162.

Judices pastæ & Conventiones servare tenentur cap. 24. n. 164. & 167.

Judex ille dicitur competens, cui Donans vel res donata subiecta est ibidem n. 177.

Dicitur a Deo constitutus, & sic judicare debet justo iudicio n. 187.

Judicium diversum fieri debet in foro externo ab illo fori interni cap. 16. n. 65. & 66.

Judex damna & interesse Mulieribus, Minoribus, & Pupillis sarcire tenetur, si omisit quicquid in Constitutione Benedictina sancitum est cap. 23. n. 189.

Allegare debet Causam deletionis vinculorum n. 190.

Delere debet vinculum resultans a dictiōibus relativis, vel declarare, quod dictiones praeditæ non importent Vinculum ca. 26. n. 6. & 7.

Jure disceptare est jure judicare cap. 22. n. 2.

Jura verificantia Contractum a Minore vel Muliere expletum rimanda sunt a judge per se ipsum, & non per interpositam Personam ca. 22. n. 46.

Jura sunt in actis producenda, & non indicanda vel repetenda cap. 26. n. 11.

Non obstante, quod eadem jura sint apud alium Notarium ipsius Tribunalis cap. 26. n. 12.

Ast assertio judicis vidisse in fonte dicta jura æquipollit productioni ibidem n. 14.

Potest condemnari ex capite negligentiae n. 85.

Jus, seu facultas nominandi probatur, Testamento, Instrumento, aliisque publicis Monumentis cap. 15. n. 15.

Jure Gentium distincta erant dominia cap. 16. n. 3.

Jure Gentium, & civili inventæ sunt quædam Formulæ rerum communicandarum Contratenues appellatae ibidem n. 5.

Jura mittenda ad exterias Nationes oportet ut subscribantur a duobus Mercatoribus Urbis Romæ cap. 26. n. 26.

Jura archiviata æquipollent Recognitioni testium n. 27.

Juris dispositio citius operatur quam dispositio Hominis cap. 26. n. 112.

Judicio Tribunalis Cameræ in materia Locorum Montium standum est cap. 7. n. 15.

Jussus Superioris excusat Administratorem de mala administratione Officialium cap. 7. n. 22.

Juvenibus Secretariæ Montium incumbit onus extrahendi partitas, & conficiendi litteras patentes juxta species iisdem destinatas cap. 25. n. 27.

## L

Abor maximus Administratoris Montium emergit a copia Materiarum quæ omnia Urbis Tribunalia eidem Administratori committunt cap. 6. n. 7.

Et ob dispositiones testamentarias, Examen Testium super obitu Montistarum ab intestato Mandata Procuræ cum solemnitatibus, Nominationes ad Cappellanas, Instrumenta Transactionum, ceteraque per dictum Administratorem perlustranda ibidem n. 8.

Laurea doctoralis insignitus esse debet Judex interponens decreta alias sunt nulla cap. 22. n. 31.

Legata ex rescripto Sanctissimi aliquando præstantur ante diem a Legante designatū C. 14. n. 96.

Quomodo Legatarius se gerere debeat pro legati consecutione n. 97.

Legatum factum intuitu studii, dicitur factum, favore publico cap. 15. n. 43.

Ac reputatur pium, ut magis conservetur n. 44.

Legata sumi debent de manu Hæredis cap. 25. n. 44.

Leges expressæ in Patentibus servandæ sunt cap. 23. n. 157.

Leges in uno casu obtinentes nec ex identitate rationis trahi debent ad casum diversum cap. 5. n. 7.

Legitima detrahi in totum non debet a locis montium, sed partim ab aliis Bonis cap. 23. n. 86.

Depuranda est a vinculo Fideicommissi n. 87.

Non amittitur per omissionem Inventarii n. 16.

Libri existentes penes Officiale gerentem listas transeunt in Successorem cap. 12. n. 14.

Liber Transportationum inventus est a moderno Administratore pro meliori regimine cap. 2. n. 44.

Licentia de redeundo ad tribunal Cameræ conceditur ab Auditore Sanctissimi constito de gravamine, & citatis Interesse habentibus Cap. 70. n. 51.

Lista Locorum Montium, quæ ab uno ex Officialibus Secretariæ extrahuntur de Bimestri in Bimestre a Broliardis, transmittuntur ad Ratiocinatorem Cap. 1. n. 15.

Lista Locorum Montium Restaurati primi supplesi a Clemente XIII. transmissa est a Ratiocinatore ad secretariam pro commode Officialium Cap. 2. n. 45.

Lista Locorum Montium cuiusvis speciei existentes penes Administratorem ut commodi loca Montium datum sit adinvenire Cap. 4. n. 61.

Existunt quoque penes Ratiocinatorem Montium ibidem n. 62.

Transmittuntur a Secretaria ad Ratiocinatorem a quo transitum faciunt ad Depositarios, qui solvunt fructus Cap. 12. n. 4.

Nituntur Codici nuncupato: Broliardo: a quo extrahuntur ibidem n. 5.

Regulandæ sunt ad formam Edicti Congr. Montium diei 3. Octobris 1609. ibidem n. 11.

Quæ pena indicta sit Contrafacentibus ibidem n. 12.

Litteræ Patentes registrantur in libro denominato Registro Cap. 12. n. 70.

Litteris patentibus deficientibus additur in Translatione vinculum: ob non exhibitionem litterarum patentium Cap. 14. n. 49.